Fondo di S.Bartolomeo (AStProv.Benevento)

(vol.)20: Concessionones territoriorum 1272-1539
hschr. Hinweis auf n.1-3 1272-1287
(vol.)21: Conventionum ab anno 1092 ad 1620
nur Vermerk!

Fondo S.Domenico (AStProv.Benevento)

vol.12: Concessionones domorum, concessionones apothecarum, concessionones cellariorum ab 1485
nur Hinweis!
vol.24: Tomus II complectens I concessionones domorum 1412, Emptiones domorum ab anno 1235
nur Hinweis!
vol.26
"nichts"
vol.51
"nichts"
vol.72
kurze hschr. Notizen zu p.1-3, 47 1086-1130
vol.73: Complectens scripturas in pergamen.
auswählende hschr. Übersicht und Regesten n.3-17 Inn.IV.-1282
vol.75
auswählende hschr. Übersicht und Regesten n.1-11 1268-1282
vol.76-84, 86

"nichts"
vol.85
kurzer Hinweis!

Fondo S.Pietro (AStProv.Benevento)

vol.V: Acta iudicialia
n.6 1251 Dezember 10 (= 1250) hschr. Transkription
vol.VI: donationes, testamenta et alia re (?) intus 1137-1620
auswählende hschr. Übersicht und Regesten n.1-30 1136-1301
vol.XIV
kurze hschr. Notiz n.1-4 1273-1353
vol.XXVIII: Venditiones 1469-1563, Emptiones 1086-1434
kurze hschr. Notizen n.3-6 1086-1287
vol.LXXXVIII
n.3 1155 mschr. Regest

Fondo di S.Sofia (AStProv.Benevento)

vol.I
kurze hschr. Notiz 1578-1651
vol.II: Privilegia Pontificum et concessiones principum ac praelatorum in favore
monasterii S.Sophiae ab anno 964-1671
auswählende hschr. Übersicht und Regesten n.3-21 1078-1226
n.17 1226 Mai mschr. Regest (Wohl irrtümlich n.17 statt n.16)
vol.III
kurze hschr. Notiz 1519-1680
vol.IV: Concessiones ecclesiarum ab anno 1131 ad 1333 spectantes ad S.Sophie
monasteria
auswählende hschr. Übersicht und Regesten n.1-8 1131-1333
vol.V
kurze hschr. Notiz 1303-1537
vol.VI
kurze hschr. Notiz ab 1519
vol.VII: Collationes beneficiorum per summos pontifices 1556-1633
kurze hschr. Notiz
vol.VIII
auswählende hschr. Übersicht und Regesten und Transkriptionen n.1-58 1102-1669
n.37 1185 Mai mschr. Regest
vol.IX: Tomus Complectens(?)
auswählende hschr. Übersicht und Regesten n.1-6 1228-1650
vol.X: Conventionum et Concordiarum
auswählende hschr. Übersicht und Regesten n.1-35 1062-1335
n.1 1196 Dezember mschr. Regest

n.8 1196 Dezember mschr. Regest
 vol.XI:
 n.45 hschr. Regest 1270 September 5
 vol.XII: Tomus I Donationum et oblationum ab anno 642 ad 1129
 kurze hschr. Notizen
 vol.XIII: Tomus II Restitutionum donationum et oblationum 1130 ad 1556
 auswählende hschr. Übersicht und Regesten n.11-53 1180-1268
 n.18 1180 Mai mschr. Regest
 vol.XIV: Testamenta
 hschr. Regesten zu n.4 und n.5 1224 November 10 und 1268 Mai 5
 vol.XV: Concessiones domorum
 auswählende hschr. Übersicht und Regesten n.2-7 1183-1279
 vol.XVI: II Concessiones domorum per monasterim S.Sophie 1402-1499
 kurze hschr. Notiz
 vol.XVII: III Concessiones domorum ab anno 1500 ad 1539
 kurze hschr. Notiz
 vol.XVIII: IV Concessiones domorum 1540-1554
 kurze hschr. Notiz
 vol.XIX: V Concessiones domorum 1555-1648
 kurze hschr. Notiz
 vol.XX: I Concessionum Casalenovum ab anno 1160 ad 1587, II Cessariorum ab anno
 1472 ad 1610
 auswählende hschr. Übersicht und Regesten n.1-59 1160-1307
 vol.XXI: Concessiones apothecarum ab anno 1225-1644
 hschr. Regesten n.1 und n.2 1225 und 1298
 vol.XXII: Concessiones molendinorum ab anno 1314 ad 1602
 kurze hschr. Notiz
 vol.XXIII: Concessiones hortorum ab anno 1197 ad 1611
 kurze hschr. Notiz zu n.1 1197 Mai und n.2 1310
 vol.XXIV: Concessiones Vinearum ab anno 1116 ad 1399
 kurze hschr. Notizen zu n.1-n3 1116-1299
 vol.XXV: Concessiones vinearum 1403-1499
 kurze hschr. Notiz
 vol.XXVI: Concessiones vinearum 1500-1543
 kurze hschr. Notiz
 vol.XXVII: Concessiones vinearum 1544-1648
 kurze hschr. Notiz
 vol.XXVIII: Concessiones territoriorum ab anno 1041 ad 1298
 auswählende hschr. Übersicht und Regesten n.1-36 1041-1298
 vol.XXIX: Concessiones territoriorum ab anno 1300-1495
 kurze hschr. Notiz
 vol.XXX: Concessiones territoriorum ab anno 1500-1529
 kurze hschr. Notiz
 vol.XXXI: Concessiones territoriorum ab anno 1530-1549